1 5 СЕН 2016
ПРИКАЗ

№ /51L;-/l
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 20.05.2016 № 777-п «Об утверждении Порядка
сообщения государственными гражданскими служащими Министерства

здравоохранения Свердловской области о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит wiu может привести к конфликту интересов»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе в Российской Федерации», Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и с
целью исполнения Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015
года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные
государственные должности Российской Федерации, должности федеральной

государственной службы, и иными лицами о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в

некоторые акты Президента Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области
от 20.05.2016 № 777-п «Об утверждении Порядка сообщения государственными
гражданскими служащими Министерства здравоохранения Свердловской

области о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов» (далее - Приказ) следующие изменения:

1) в преамбуле Приказа слова «О порядке сообщения лицами,
замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации,

должности федеральной государственной службы, и иными лицами о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
заменить словами «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные

государственные должности Российской Федерации, должности федеральной

государственной службы, и иными лицами о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в

некоторые акты Президента Российской Федерации»;

2) в пункте 3 Приказа слово «Настоящее» заменить словом «Настоящий»;
3) в пункте 4 Порядка сообщения государственными гражданскими

служащими Министерства здравоохранения Свердловской области о

2

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
(далее - Порядок) слова «в журнале регистрации уведомлений» заменить
словами «в журнале регистрации уведомлений о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов (далее журнал
регистрации уведомлений)»;

4) наименование уведомления о возникновении личной
заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту

интересов (приложение № 1 к Порядку) изложить в следующей редакции:
«Уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов».

2. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru).

3. Копию настоящего приказа направить в 7-дневный срок в Главное
управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра здравоохранения Свердловской области ч;адову Е.А.

Министр с:. И.М. Трофимов

\

		2016-09-20T17:47:12+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"